Bordkarte

IPMC-Sternfahrt nach Menden im Sauerland vom 21. bis 23.08.2025



	Na	me Vorna	me		
-	Straße/	Haus-Nr.	PLZ	Wohnort	
Teiln	ahme:	a) Sternfahrt ohne Preis			
		b) Mannschaftswertung			
				Ortsclub/ Vere	ein
ZIEIK	Kontrol	le: Haus von der Heyd Lohstraße 6 58675 Hemer-Wes Tel.: 02372-50979	stig		
Zieik	Kontrol	Lohstraße 6 58675 Hemer-Wes	stig		
Datens der Teilneh Speicherun Aushängen	schutz nmer bzw ng der wei n, im Inter	Lohstraße 6 58675 Hemer-Wes Tel.: 02372-50979 : Mit Eintragung und Unterschrift . seine erziehungsberechtigten/se ttkampfrelevanten Daten und der met und in den Publikationen des N	Stig O In die Liste für in Erziehungsl Veröffentlich	berechtigter mit der elekt ung der Startliste und Erg	ronischen ebnisse in
Datens der Teherun Speicherun Aushängen des Vereins	schutz nmer bzw. ng der wei n, im Inter s/Verband	Lohstraße 6 58675 Hemer-Wes Tel.: 02372-50979 Mit Eintragung und Unterschrift seine erziehungsberechtigten/ se tkampfrelevanten Daten und der intet und in den Publikationen des Voles einverstanden.	on die Liste für in Erziehungsi Veröffentlicht Vereins/Verba	perechtigter mit der elekt ung der Startliste und Ergo ndes sowie in Pressemitte	ronischen ebnisse in eilungen
Datens der Teherun Speicherun Aushängen des Vereins	schutz nmer bzw. ng der wei n, im Inter s/Verband	Lohstraße 6 58675 Hemer-Wes Tel.: 02372-50979 : Mit Eintragung und Unterschrift . seine erziehungsberechtigten/se ttkampfrelevanten Daten und der met und in den Publikationen des N	on die Liste für in Erziehungsi Veröffentlicht Vereins/Verba	perechtigter mit der elekt ung der Startliste und Ergo ndes sowie in Pressemitte	ronischen ebnisse in eilungen

Bordkarte

IPMC-Sternfahrt nach Menden im Sauerland vom 21. bis 23.08.2025



	ame Vorr	name		_
Straße/	/ Haus-Nr.	PLZ	Wohnort	_
Teilnahme:	a) Sternfahrt ohne Preis			
	b) Mannschaftswertung			
			Ortsclub/ Verei	<u></u>
	Lohstraße 6 58675 Hemer-We	_		
		_		
lnehmer bzw. se rung der wettka	58675 Hemer-Wo Tel.: 02372-5097 :: Mit Eintragung und Unterschri ine erziehungsberechtigten/ sein mpfrelevanten Daten und der Ve : und in den Publikationen des Ve	ft in die Liste fü Erziehungsbei eröffentlichung	rechtigter mit der elektroniso der Startliste und Ergebniss	chen Spe e in Aus-
nehmer bzw. se rung der wettka igen, im Internet eins/Verbandes	58675 Hemer-Wo Tel.: 02372-5097 :: Mit Eintragung und Unterschri ine erziehungsberechtigten/ sein mpfrelevanten Daten und der Ve : und in den Publikationen des Ve	ft in die Liste fü Erziehungsber eröffentlichung ereins/Verband	rechtigter mit der elektronis: der Startliste und Ergebniss es sowie in Pressemitteilung	chen Spe e in Aus- en des







